Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Thome f. Rilrici \ dedi ...

[&c.] Deo et Infirmarie S. F. Oxon' et Can. ibidem egrotantibus red-

ditum xviijV. ad ligna focalia sibi emenda, in puram & perpetuam

elemosinam, percipiendum annuatim de terra quam Johannes

Kepharm de me tenet in parochia S. E., que iacet inter terram

Willelmi Pany
2
et molendinum quod fuit Radulphi Pady

3
,
ad

ij
ter-

minos anni, scilt. . .
\_gd.

at Easter and at Michaelmas]. Et hanc

meam donacionem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing

clause].

163.

A. p. 326. C. p. 183. No. 290.

[William of Norfolk to John Kepeharm. Conveyance of

land.]

Carta originalis de tenemento in angulo cimiterij vnde nobis z/s. [c. 1180-

concessi. 90.]

Sc. omn. tarn pres. quam fut. quod Ego magister Willelmus de

Norforch dedi . . . [&c.] lohanni Kepharm, in feodum et heredita-

tem, totam terram que fuit Stephani Sacerdotis, f. Dermanini 4
Clerici,

in Oxon' 5
, preter j messuagium quod est iuxta cimiterium S. E., in

quo solebat predictus S. habitare, et preter j bordellum quod concessi

1
Eilrici.

2 Pani. 3 Padi. 4 Dermanni. 5 Oxenef.
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Eliwyse
*

sorori predict! S., pro abiuracione & renunciacione iuris

quod dicebat se habere in ilia terra, Reddendo singulis annis
iiij^., ij^.

2

ad festum S. F. [October 19] quos Eccl. S. F. nomine pensionis

pro me persoluet, et ijj.
ad mediam quadragesimam, quos Alicie

3
f.

mee vtpote heredi mee predicte terre persoluet. Propter hanc . . .

[&c.] dedit michi prefatus I. vij marcas argenti. Et vt hec . . .

[sealing clause].

164.

A. p. 326, b. C. p. 184. No. 291.

[John Kepeharm to Payn de St. German. Conveyance
of land.]

[c. 1180- Item atia carta de eodem tenemento.

90-] De domo G. aurifabri \iri\ angulo cimiterij S. E. [C. marg.]

Sc. tarn pres. quam fut. quod Ego Johannes Kepharm concessi . . .

[&c.] Pagano de S. Germano terram illam in angulo cimiterij S. E.

que durat in longitudine a terra Ernaldi textoris vsque ad terram

Willelmi f. Radulphi
4
, Tenendam . . . [&c.] pro iijj. annuatim red-

dendis ad
ij

terminos anni, scilt. ad vincula S. Petri xviijJ. et ad

Purificacionem S. Marie xviijV. pro omni seruicio. Et ego . . .

[warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi prenominatus P. de

S. G.
ij

talenta de recognicione. Et vt hec . . . [sealing clause].

165.

A. p. 326, b. C. p. 185. No. 294.

[Geoffrey of Childwick to the Prior and Convent of St.

Frideswide. Conveyance of a messuage.]